PPV weidinger

ESD Versandschachtel SAFESHIELD, 330 x 180 x 70 mm,
ohne Schaumstoff

Das Safeshield-Verpackungsmaterial von Warmbier weist eine hohe elektrostatische
Abschirmung gegen elektrostatische Entladungen und Felder auf. Sowohl fur die
innerbetriebliche Lagerung als auch fur den externen Versand von gefahrdeten
Elektronikkomponenten (ESDS) geeignet.

« flachliegende, raumsparende Anlieferung

« hohe Abschirmeigenschaften durch leitfahiges Innenlayer

« Innen- und AuBendecke permanent ableitfahig und abriebfest

- Gute mechanische Eigenschaften

» Recyclebar

» Wiederverwendbar

» Korrosionsfrei

« Frei von Schwermetallen

« Aufdruck: ESD-Kennzeichnung mit Warnhinweis in Deutsch und Englisch, RESY-Symbol

Products for the electronic industry
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Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe
Herstellerfarbangabe
Farbe

Typischer Ableitwiderstand
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL19921
WL19292
WL19797
WL32203
WL19798
WL32204
WL32205
WL32206
WL32207
WL20992
WL20991
WL32208
WL27408

PV weidinger

WL32205
5510.914
WARMBIER
5510.914

Wolfgang WARMBIER
Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

330 mm

180 mm

70 mm

1 Stuck

1 Stiick

blau

blau

blau

10° - 10" Ohm

ja

Lange x Breite x Hohe

183 mm x 127 mm x 38 mm
250 mm x 191 mm x 38 mm
250 mm x 191 mm x 64 mm
250 mm x 191 mm x 110 mm
267 mm x 216 mm x 64 mm
300 mm x 300 mm x 100 mm
330 mm x 180 mm x 70 mm
380 mm x 320 mm x 60 mm
393 mm x 300 mm x 90 mm
400 mm x 300 mm x 65 mm
420 mm x 220 mm x 40 mm
420 mm x 220 mm x 65 mm
490 mm x 460 mm x 80 mm
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