

ESD Versandschachtel SAFESHIELD, 330 x 180 x 70 mm, ohne Schaumstoff



Das Safeshield-Verpackungsmaterial von Warmbier weist eine hohe elektrostatische Abschirmung gegen elektrostatische Entladungen und Felder auf. Sowohl für die innerbetriebliche Lagerung als auch für den externen Versand von gefährdeten Elektronikkomponenten (ESDS) geeignet.

- flachliegende, raumsparende Anlieferung
- hohe Abschirmeigenschaften durch leitfähiges Innenlayer
- Innen- und Außendecke permanent ableitfähig und abriebfest
- Gute mechanische Eigenschaften
- Recyclebar
- Wiederverwendbar
- Korrosionsfrei
- Frei von Schwermetallen
- Aufdruck: ESD-Kennzeichnung mit Warnhinweis in Deutsch und Englisch, RESY-Symbol

Artikel-Nr.	WL32205
Modell	5510.914
Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	5510.914
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Länge	330 mm
Breite	180 mm
Höhe	70 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Herstellerfarbangabe	blau
Farbe	blau
Typischer Ableitwiderstand	$10^9 - 10^{10}$ Ohm
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Länge x Breite x Höhe
WL19921	183 mm x 127 mm x 38 mm
WL19292	250 mm x 191 mm x 38 mm
WL19797	250 mm x 191 mm x 64 mm
WL32203	250 mm x 191 mm x 110 mm
WL19798	267 mm x 216 mm x 64 mm
WL32204	300 mm x 300 mm x 100 mm
WL32205	330 mm x 180 mm x 70 mm
WL32206	380 mm x 320 mm x 60 mm
WL32207	393 mm x 300 mm x 90 mm
WL20992	400 mm x 300 mm x 65 mm
WL20991	420 mm x 220 mm x 40 mm
WL32208	420 mm x 220 mm x 65 mm
WL27408	490 mm x 460 mm x 80 mm